

A.M.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS
Gravensgade 21, 1. sal, 9000 Aalborg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 67 12 96 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Lars Møller Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.M.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS
Gravensgade 21, 1. sal
9000 Aalborg

CVR-nr.: 67 12 96 28
Stiftet: 26. juni 1981
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
36. regnskabsår

Direktion

Lars Møller Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af kapitalindsud i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.376 mod -26.955 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.246 mod 73.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-26.376	-26.955
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	76.680	96.100
Andre finansielle indtægter	4.752	10.746
Øvrige finansielle omkostninger	-7.810	-6.631
Resultat før skat	47.246	73.260
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	47.246	73.260
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.980	96.100
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-30.634	-74.540
Disponeret i alt	47.246	73.260

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.410.270	3.385.290
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>122.028</u>	<u>121.212</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.532.298</u>	<u>3.506.502</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.532.298</u>	<u>3.506.502</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>860</u>	<u>416</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>860</u>	<u>416</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.539</u>	<u>1.723</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.399</u>	<u>2.139</u>
	Aktiver i alt	<u>3.537.697</u>	<u>3.508.641</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.779	102.799
5	Overført resultat	2.857.603	2.888.236
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.238.282</u>	<u>3.242.735</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til associerede virksomheder	293.165	242.075
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>17.581</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.415</u>	<u>265.906</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>299.415</u>	<u>265.906</u>
	Passiver i alt	<u>3.537.697</u>	<u>3.508.641</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	3.282.491	3.282.491
Kostpris ultimo	<u>3.282.491</u>	<u>3.282.491</u>
Opskrivninger primo	102.799	6.699
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	76.680	96.100
Udbytte	-51.700	0
Opskrivninger ultimo	<u>127.779</u>	<u>102.799</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.410.270</u>	<u>3.385.290</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	14.864	14.864
Tilgang i årets løb	121.069	0
Afgang i årets løb	-14.864	0
Kostpris ultimo	<u>121.069</u>	<u>14.864</u>
Opskrivninger primo	106.348	97.492
Årets opskrivninger	959	8.856
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-106.348	0
Opskrivninger ultimo	<u>959</u>	<u>106.348</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>122.028</u>	<u>121.212</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	102.799	6.699
Resultatandel	24.980	96.100
	<u>127.779</u>	<u>102.799</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.888.237	2.962.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.634</u>	<u>-74.540</u>
	<u>2.857.603</u>	<u>2.888.236</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		